SỞ Y TẾ LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN PHỔI Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BVP Long An, ngày       tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc không tiếp nhận bệnh nhân Lao tại Bệnh viện Phổi

Căn cứ Quyết định số 5550/QĐ-UBND ngày 16/6/2021 của UBND tỉnh
Long An về việc thành lập Bệnh viện Dã chiến số 01 tại Bệnh viện Phổi Long
An.

Bệnh viện Phổi xin thông báo đến các Trung tâm Y tế các huyện, thị xã,
thành phố với nội dung như sau:

1. Bệnh viện Dã chiến số 01 tại Bệnh viện Phổi đã được kích hoạt; đang
tiếp nhận cách ly, chăm sóc, điều trị bệnh nhân xét nghiệm dương tính Sars-
Cov-2, nên sẽ không tiếp nhận bệnh nhân Lao cho đến khi có thông báo mới.
Bệnh nhân Lao sẽ tiếp tục được khám và điều trị tại các tổ lao thuộc trung tâm y
tế huyện, thị xã trên địa bàn tỉnh Long An.

2. Trường hợp cần thiết, đề nghị hội chẩn chuyên khoa trực tuyến hoặc hội
chẩn qua điện thoại với Bệnh viện Phổi thì liên hệ với BS Lê Văn Bảy qua số
điện thoại 0909552424.

Rất mong sự phối hợp của các đơn vị. Trân trọng!

Nơi nhận:
- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Bảy

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-06-26T10:59:39+0700
	Long An
	Bệnh viện Phổi Long An<bvlbpla@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-06-26T11:00:30+0700
	Long An
	Bệnh viện Phổi Long An<bvlbpla@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-06-26T11:00:31+0700
	Long An
	Bệnh viện Phổi Long An<bvlbpla@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-06-26T11:01:54+0700
	Long An
	Bệnh viện Phổi Long An<bvlbpla@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!